

# Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 4 do 8 kwietnia

## Kosierzewo - bardzo różne zajęcia

Poniedziałek - Dzień Marchewki, co o niej wiesz?  
Wtorek - Dzień Leśnika, poznajemy jego pracę  
Środa - Świątowy Dzień Sportu, zabawy podwórkowe  
Czwartek - Dzień Zdrowia, jak o nie dbać?  
Piątek - Kolorowe palmy na Palmową Niedzielę

## Podgórkki - dbajmy o zdrowie

Poniedziałek - Dzień Marchewki, pyszny sok marchewkowy  
Wtorek - Robimy stokrotki z krepiny  
Środa - Świątowy Dzień Sportu, turniej w tenisa stołowego  
Czwartek - Dzień Zdrowia, piramida żywieniowa co to jest?  
Piątek - Wspólne czytanie ulubionych bajek

## Kusice - wiosenny czas

Poniedziałek - Alkohol, im więcej wiesz tym łatwiej się obronisz  
Wtorek - Czym malować świąteczne pisanki  
Środa - Wielkanocne kurczaki z włóczki  
Czwartek - Zabawy z piłką na boisku  
Piątek - Piątkowe oglądanie bajek

## Święcianowo - jakie to ciekawe!

Poniedziałek - Zabawy ruchowe, Księga Rekordów  
Wtorek - Co warto wiedzieć o mózgu, aby go lepiej wykorzystać?  
Środa - Wiosenne inspiracje malowane kredą  
Czwartek - Kulinarne inspiracje, świąteczne babeczki  
Piątek - Jeden rysuje, reszta zgaduje, klambury

## Laski - tydzień świętowania

Poniedziałek - Dzień Marchewki, ciasto marchewkowe  
Wtorek - Dzień Leśnika, spotkanie z myśliwym  
Środa - Dzień Sportu, zawody sportowe  
Czwartek - Dzień Pracownika Służby Zdrowia  
spotkanie z pielęgniarką, jak udzielić pierwszej pomocy  
Piątek - Wielkanocne ozdoby, zajęcia techniczne

## Niemica - u nas nie jest nudno

Poniedziałek - Piękne, kolorowe ptaki z papieru  
Wtorek - Czytamy baśnie H. Ch. Andersena  
Środa - Sportowo w Świątowy Dzień Sportu  
Czwartek - Ciasto marchewkowe w wykonaniu dzieci  
Piątek - Robimy palmy na Niedzielę Palmową

## Przystawy - w tym tygodniu wszystko o świątach

Poniedziałek - O zdrowie dbamy, dobry humor mamy, zagadki o zdrowiu  
Wtorek - Poznajemy zwyczaje związane ze Świątami Wielkanocnymi  
Środa - Jak przygotować jajka wielkanocne na różne sposoby?  
Czwartek - Piękne dekoracje wielkanocne w naszym wykonaniu  
Piątek - Woda i jej znaczenie w życiu człowieka- film edukacyjny

## Karwice - święta się zbliżają

Poniedziałek - Łączymy pokolenia, wielkanocne zwyczaje  
Wtorek - Kartka wielkanocna w naszym wykonaniu  
Środa - Wiosenne podchody, ruch i zabawa  
Czwartek - Zajęcia kulinarne, ciasto marchewkowe  
Piątek - Kolorowe obrazki, malujemy kredą

## Gorzycza - zdrowy styl życia

Poniedziałek - Jak ważny jest ruch dla zdrowia?  
Wtorek - Laurka dla pracowników służby zdrowia  
Środa - Długi spacer z kijkami  
Czwartek - Quizy o tematyce zdrowia na platformie Quizizz  
Piątek - Film edukacyjny „Było sobie życie”

## Sulechowo - tydzień zdrowia

Poniedziałek - Aktywnie czas spędzamy, o zdrowie dbamy  
Wtorek - „Zachowaj równowagę z Pascalem” seans filmowy  
Środa - Mapa zdrowia, zajęcia ruchowe i kulinarne, ciastka owsiane  
Czwartek - Nasza planeta, nasze zdrowie, plakat  
Piątek - Witaminki dla chłopczyka i dziewczynki, konkurs wiedzy

## Ostrowiec - święta już blisko

Poniedziałek - Ozdoby i kartki świąteczne  
Wtorek - Warsztaty palm wielkanocnych  
Środa - Zabawy ruchowe i zgadywanki wielkanocne  
Czwartek - Jakie znamy zwyczaje wielkanocne?  
Piątek - Świąteczny zwierzyniec, dowolną techniką

## Pękanino - ziemia to wyspa zielona

Poniedziałek - Co możemy zrobić dla ratowania ziemi, bank pomysłów  
Wtorek - Trenowanie nawyków oszczędzania energii i wody  
Środa - Czyste środowisko a zanieczyszczone, plakat wykonany w grupach  
Czwartek - Żabka, jaskółka, tulipan, zabawy ruchowe  
Piątek - Programy edukacyjne na temat wiosny i ochrony środowiska